Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

CONTRATO Nº 001/2022 - DATA: 04/01/2022 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS
SERVIÇOS DE PROPAGANDA E PUBLICIDADE, REFERENTE AOS OS SERVIÇOS DE CRIAÇÃO E DIVULGAÇÃO DOS
PROGRAMAS E AÇÕES DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL - CONTRATADO: PREIMA PUBLICIDADE LTDA - CNPJ:
22.648.413/0001-10  - VALOR DO CONTRATO: R$  295.000,00 - VIGÊNCIA: 04/01/2023 - ORIGEM: TOMADA DE PREÇO
Nº 001/2021

Aviso de Cancelamento de Publicação

A Prefeitura Municipal de Nova Ubiratã-MT, Estado de Mato Grosso, vem por meio deste informar o cancelamento da
publicação referente ao Primeiro Termo Aditivo n° 043/2021, com data de 30 de dezembro de 2021, publicado no Diário
Oficial de Mato Grosso, n° 28.159 de 07 de janeiro de 2022, pág. 91.O Cancelamento ocorre em virtude de erro no arquivo
publicado, sendo que o arquivo correto foi encaminhado para nova publicação.Prefeitura Municipal de Nova Ubiratã -
MTSecretaria Municipal de Administração, Planejamento e Finanças.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022 SRP

O município de Nova Ubiratã - MT, torna público que realizará no dia 26/01/2022, às 08:00 horas, na rua. pará, 1.850,
jardim santa helena, licitação destinada para registro de preços visando futura e eventual aquisição de lixeiras para coleta
seletiva de resíduos - os interessados poderão consultar o edital, na sala de licitações, no horário de expediente da
prefeitura ou obtê-lo no site www.novaubirata.mt.gov.br. Nova Ubiratã - MT, 13 de janeiro de 2022. Vagner Martins dos Reis
- Secretário municipal de finanças.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 255d3815

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:33:24-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial